証券コード 3676

平成27年６月19日
株 主 各 位

東京都港区六本木六丁目 1 0 番１号

株式会社ハーツユナイテッドグループ

代 表 取 締 役 社 長   宮 澤 栄 一

（訂正）第２回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成27年６月５日付でご送付いたしました「第２回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとお

り訂正させていただきます。

敬具

記

1. 訂正箇所

招集ご通知 35ページ

貸借対照表 平成 27年３月 31日現在

資産の部

2.  訂正内容

訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）             （単位：千円）  （訂正後）                 （単位：千円）

（ 省 略 ）    （ 省 略 ）

投資その他の資産 4,190,612  投資その他の資産 4,190,612

投資有価証券 150,720  投資有価証券 106,020

関係会社株式 3,982,459  関係会社株式 4,027,159

関係会社長期貸付金 113,700  関係会社長期貸付金 113,700

その他 60,136  その他 60,136

投資損失引当金 △116,403  投資損失引当金 △116,403

（ 省 略 ）    （ 省 略 ）

以 上